
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 85230534

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.033,61 RON - 1.033,61 RON

Descriere: DANKE EMAIL ALB 0.75 5 Buc 20.1681 100.8403 DANKE EMAIL ALB 0.75 5 Buc 20.1681 100.8403 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2 Buc 12.1849 24.3697 POLY MAX CRISTAL EXPRESS TRANSPARENT 300G 1 Buc 34.4538 34.4538 22570 REZERVA TRAFALLET 110 5 Buc 2.5210 12.6050 40084 FOARFECA VIE INOX 18MM 1 Buc 33.6134 33.6134 L270211K MANUSI PIELE OVINA 11 1 Buc 16.8067 16.8067 FES13236 MARKER SUBTIRE NEGRU FESTA 1 Buc 2.5210 2.5210 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 4 Buc 12.1849 48.7395 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 3 Buc 96.6387 289.9160 CM 9 25 kg 1 SAC 25.6303 25.6303 CT 127 20 kg 1 SAC 41.1765 41.1765 SMIRGHEL P80 ML 3 ML 3.7815 11.3445 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 2 Buc 10.5042 21.0084 TMD SET TRAFAL+GRATAR 240 1 Set 21.0084 21.0084 DANKE EMAIL BEJ 2.5 4 Buc 62.1849 248.7395 1033.6133
